(ตวัอกัษร)  

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 08 ตุลาคม 2564

ข้าพเจ้า  นางสาวติยะวรรณ วงศ์ชมภู

วันที่ 23 สิงหาคม 2564
เวลา 09:21 น.

หมายเลขสมาชิก 070

ใบสั่งซื้อเลขที่ 1778

1 น้ำเชื้อแยกเพศ KF68 (สินค้าทั่วไป) 1 1,590 1,590

หนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน รวม  1,590

ลงชื่อ...............................................................ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ...............................................................ผู้ส่งสินค้า